
Strona 1 z 3 

PROTOKÓŁ Nr 18.VII.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 30 września 2024 roku o godz.: 15:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Alicja Śniegocka – Starosta Kępiński – Przewodnicząca Zarządu  

2. Renata Ciemny – Wicestarosta Kępiński - Członek Zarządu  

3. Marek Potarzycki - Członek Zarządu  

4. Grzegorz Berski – Członek Zarządu  

5. Marek Kowalski – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawiła sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Wręczenie nauczycielom nagród Starosty Kępińskiego, 

• Narada z dyrektorami placówek oświatowych, 

• Spotkanie z Wójtem Gminy Trzcinica- Wodziczna- budowa kanalizacji 

deszczowej, 

• Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich -wybór nowych władz, 

szkolenie z zakresu ustawy o obronie cywilnej, sztuczna inteligencja, e-

doręczenia, dochody samorządów, zmiany w służbie zdrowia. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego zmieniająca Uchwałę Nr 34.VII.2024 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 3 września 2024 r. w sprawie przyznania 

stypendiów Starosty Kępińskiego. 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 

LXVII/356/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2024. 
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3. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani 

Agnieszce Krysiak Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie, 

do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich sprawach 

z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału Placówki 

w programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS). 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Kępińskiego na cele 

budowlane.  

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał Rady 

Powiatu Kępińskiego: 

Nie wniesiono uchwał rady pod obrady zarządu.  

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawiła i omówiła:.  

1. Pismo Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie z prośba o 

wsparcie finansowe projektu pod nazwą „ Płomień Inspiracji: Spotkania 

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych”, którego celem jest organizacja spotkań 

młodzieży z funkcjonariuszami PSP. Wsparcie finansowe ma dotyczyć pokrycia 

kosztów prelegentów oraz zakup materiałów edukacyjnych i promocyjnych. Z uwagi 

na niekompletne informacje dotyczące prośby o współfinansowanie przedsięwzięcia 

Zarząd zwróci się do PSP o uszczegółowienie zakresu zadania.  

2. Pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie przekazujące wystąpienie 

pokontrolne po kontroli przeprowadzonej przez Najwyższą Izbę Kontroli w zakresie 

realizacji Programu aktywizacyjnego dla cudzoziemców „Razem możemy więcej”. W 

związku z brakiem nieprawidłowości w realizacji projektu zaleceń kontrolnych nie 

wydano. Zarząd zapoznał się z protokołem.  

3. Zawiadomienie Wójta Gminy Łęka Opatowska o podjęciu przez Radę Gminy Łęka 

Opatowska w kwietniu br. uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu 

ogólnego gminy Łęka Opatowska. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem. Wnioski 

do planu można składać w terminie 21 dni od daty otrzymania zawiadomienia.  

4. Zapytanie Radnego Rady Powiatu Kępińskiego Tomasza Gatnera w sprawie etapu 

prac i planowanego zakończenia budowy brakującego chodnika w miejscowości 

Trzcinica. Zarząd udzieli radnemu odpowiedzi na zapytanie.  

5. Pismo Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa dotyczące 

wpływu do tut. urzędu pisma Społecznej Straży Rybackiej z prośba o wsparcie 

finansowe w kwocie 10 000,00zł na działalność jednostki. Przeznaczenie wsparcia 

na zakup kamery termowizyjnej, radiotelefonów oraz kart SIM  do wcześniej 

zakupionych foto-pułapek oraz opłacenie abonamentu internetowego. Naczelnik OŚ 

wnosi o akceptację wniosku oraz zabezpieczeni środków na jego realizację w 

budżecie powiatu na 2025r. Zarząd zakwestionował wnioskowane pokrycie 

wydatków bieżącej działalności SSR m.in. karty SIM  do wcześniej zakupionych 

foto-pułapek oraz opłacenie abonamentu internetowego. W pozostałym zakresie 

opinia zarządu jest pozytywna.  

6. Informacje Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni o przyjęciu na czas 

nieokreślony 1 nowej mieszkanki Domu. Aktualnie w Domu przebywa 64 

mieszkańców, Dom nie posiada wolnych miejsc. Zarząd przyjął informację do 

wiadomości.  

7. Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Kępno w sprawie zabezpieczenia w budżecie 

powiatu na 2025r. środków finansowych na realizację drogowych zadań 

inwestycyjnych na terenie gminy Kępno. Zarząd zapoznał się z wnioskiem. Pismo 

zostało przekazane do Wydziału Budżetu i Finansów celem rozpatrzenia przy 

projektowaniu budżetu na rok 2025.   
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8. Wniosek Sołtysa wsi Szklarka Mielęcka w sprawie zabezpieczenia w budżecie 

powiatu na 2025r. środków finansowych na realizację drogowych zadań 

inwestycyjnych na terenie miejscowości Szklarka Mielęcka. Zarząd zapoznał się z 

wnioskiem. Pismo zostało przekazane do Wydziału Budżetu i Finansów celem 

rozpatrzenia przy projektowaniu budżetu na rok 2025.   

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 39.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 34.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 3 

września 2024 r. w sprawie przyznania stypendiów Starosty Kępińskiego. 

2. Uchwała Nr 40.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 września 2024 r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/356/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 

grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2024. 

3. Uchwała Nr 41.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 września 2024 r. w 

sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Krysiak Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie, do samodzielnego reprezentowania 

Organu Prowadzącego we wszelkich sprawach z Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji w Warszawie dotyczących udziału Placówki w programie Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS). 

4. Uchwała Nr 42.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 września 2024 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność 

Powiatu Kępińskiego na cele budowlane. 

 

IV. Wnioski i wolne głosy 

 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Grzegorz Berski  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Kowalski   /-/ 

Protokołował: Magdalena Osada 


